especiales, así como lo generado por el reconocimiento de validez oficial de estudios (REVOE) 
de escuelas incorporadas. 

5) La Vicerrectoría Ejecutiva notificó a la Dirección General del SEMS, mediante oficio 
VR/I/1051/2021, del 18 de octubre de 2021, que el Sistema dispone de $299´191,890.00 
(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTA PESOS 00/100 M.N.), correspondientes a subsidio ordinario de origen federal y 
estatal, para gasto operativo a ejercerse en el año 2022, así como el monto estimado de 
recursos autogenerados que provienen de: 

a. Estimado de matrícula escolarizada;

[...]

capturados en el Sistema SIIAU P3E y provenientes de las dependencias que integran al Sistema 
de Educación Media Superior de la Universidad de Guadalajara (cuyo listado se anexa como parte 
integral de este dictamen), que corresponden a gastos de operación mismos que sumados a los 
ingresos autogenerados ascienden a $ $299´191,890.00 (DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.), conforme a 
la siguiente distribución: 

URes Descripción URes  Federal y Estatal   Autogenerados 
 Techo Inicial 

Federal/Estatal/IA   
2022 

4 SEMS  $           36,799,578.43  $           36,799,578.43 
4.1.1 DG 2,966,920.15$              3,787,984.18$              6,754,904.33$